

ÅRSREDOVISNING

för

Norden Estates AB

Org.nr. 559276-3857

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Norden Estates AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Sösdala 2023-06-30



Jonathan Karlsson

ÅRSREDOVISNING

för

Norden Estates AB

Org.nr. 559276-3857

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företagets verksamhet är att direkt eller indirekt äga och förvalta fast egendom, bedriva konsultativ verksamhet kring fastighetsförvaltning, finansiering och hållbarhet med fokus på energisystem och materialval, idka handel med värdepapper. Företagets säte är Hässleholms kommun.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 013	96
Res. efter finansiella poster	-1 326	-1 224
Balansomslutning	17 020	7 971
Soliditet (%)	73,29	97,9

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Norden Estates AB ägs till 24% av LINK & NEMO AB, 24% av KAMOJO Invest AB, 13% av Norberg & Partner Sustainable Group AB (publ), 12% av Tellis AB och 27% av övriga aktieägare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2022 har varit en framgångsrik period för NEAB där vi har fortsatt att driva vår verksamhet inom energieffektiva fastigheter och integrationen av digital utrustning med fokus på tillväxt, innovation och hållbarhet.

NEAB är bland de ledande aktörerna inom energieffektiva fastigheter med högt fokus på den digitala marknaden för interaktiv analys av all typ av fastighetsdata där vi utvecklar bland annat vår egna digitala plattform BIMvista. Vår breda kompetens och expertis har möjliggjort att vi fortsätter att vara ledande i just denna genre.

Under det senaste året har vi fokuserat på att förstärka vår position på den skandinaviska marknaden genom att presentera pågående projekt, BIMvista, hyresportföljen och resultaten med avseende på energianvändning för att driva hållbar tillväxt.

Strategiska initiativ:

Klargörande av vårt referensprojekt i Hässleholms kommun i riktning mot den digitala marknaden och energieffektivisering för att diversifiera vår portfölj och maximera utvecklingen och säkerheten av våra tjänster framöver. Vi har även fokuserat på att investera i förnybara energikällor för att ytterligare minska vår miljöpåverkan.

För att ligga i framkant av den tekniska utvecklingen har vi genomfört en omfattande digital integrering för analys och utvärdering av data. Vi har implementerat system och processer för att dels förbättra effektiviteten och för att skapa ett av de bästa verktygen för kundupplevelsen och innovationen inom hela organisationen.

Utveckling av BIMvista och rekrytering av arbetslaget med unik expertis inom området. Vi har utökat vårt team och accelererat farten för att möta den ökande efterfrågan, samt pågående diskussioner med potentiella samarbetspartners för demoanvändning. Genom att även erbjuda innovativa och skräddarsydda lösningar har vi stärkt våra relationer till framtida partners och kunder. Vi ser även att detta kommer att gynna vår framtida marknadsandel internationellt.

NEAB har under året presterat på bästa sätt trots oroligheterna i omvärlden, dels med avseende på räntor, belåningsgrader och prishöjningar för byggmaterial och arbetskraft. Vi har trots detta en ökning av intäkterna och förbättrade lönsamheten jämförelse med estimerad budget för 2022. Vi har också upprätthållit en stark finansiell ställning med förtroendet av våra aktieägare och har en solid grund för framtida tillväxt och investeringar.

Vi är engagerade i att driva vår verksamhet på ett hållbart sätt och minska vår påverkan på miljön. Under året har vi vidtagit åtgärder för att främja hållbarhet.

Sammanfattningsvis har NEAB under året 2022 visat stark utveckling och framgång inom områdena energieffektiva fastigheter och digital integration. Vi fortsätter att driva vår verksamhet med fokus på tillväxt, innovation och hållbarhet. Våra strategiska initiativ och hållbarhetsåtgärder har stärkt vår position på marknaden och vi ser fram emot en fortsatt positiv utveckling och framgång under det kommande året.

Norden Estates AB

Org.nr. 559276-3857

Vi vill även tacka våra aktieägare, samarbetspartners och medarbetare för deras fortsatta stöd och engagemang i NEAB:s framgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	0	0	0	0	0
Nybildning	25 000	0	0	0	0
Nyemission	6 250	15 625	8 978 125	0	8 978 125
Belopp vid årets utgång	31 250	15 625	8 978 125	-1 224 488	7 753 637
Belopp vid årets ingång	31 250	15 625	8 978 126	-1 224 488	7 753 638
Fondemission	453 125	0	-453 125	0	-453 125
Nyemission	182 292	-15 625	5 833 333	0	5 833 333
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Årets förlust			-1 224 488	1 224 488	0
				-1 325 606	-1 325 606
Belopp vid årets utgång	666 667	0	13 133 846	-1 325 606	11 808 240

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står
balanserad förlust

-1 224 488

fri överkursfond

14 358 334

årets förlust

-1 325 606

11 808 240

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

11 808 240

11 808 240

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-10-13 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>2 012 535</u>	<u>95 903</u>
		2 012 535	95 903
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 974 072	-50 018
Övriga externa kostnader		-396 681	-203 433
Personalkostnader	2	<u>-832 997</u>	<u>-1 066 929</u>
		-3 203 750	-1 320 380
Rörelseresultat		-1 191 215	-1 224 477
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-300 000	0
Ränteintäkter		35	0
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		165 574	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-11</u>
		-134 391	-11
Resultat efter finansiella poster		-1 325 606	-1 224 488
Resultat före skatt		-1 325 606	-1 224 488
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-1 325 606</u>	<u>-1 224 488</u>

202307053141

Norden Estates AB

Org.nr. 559276-3857

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

1 133 780

1 133 780

972 805

972 805

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

1 183 780

1 022 805

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

0

66 000

Fordringar hos koncernföretag

15 190 000

0

Övriga fordringar

20 560

25 228

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

165 5740

15 376 134

91 228

Kassa och bank

Kassa och bank

460 1176 856 809**Summa kassa och bank**

460 117

6 856 809

Summa omsättningstillgångar

15 836 251

6 948 037

SUMMA TILLGÅNGAR**17 020 031****7 970 842**

2023070531412

Norden Estates AB

Org.nr. 559276-3857

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital

666 667

31 250

015 624

666 667

46 874

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

Balanserat resultat

Årets resultat

14 358 333

8 978 126

-1 224 488

0

-1 325 606-1 224 488

11 808 239

7 753 638

Summa eget kapital12 474 9067 800 512**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

5,6

4 160 975

0

297 966

930

1 140

0

18 626

34 854

66 418134 546

4 545 125

170 330

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**17 020 031****7 970 842**

2023070531413

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Byggnader och mark består endast av mark vilket inte skrivs av.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Norden Estates AB

Org.nr. 559276-3857

NOTER

	2022-12-31	2021-12-31
Not 3 Byggnader och mark		
Ingående anskaffningsvärde	972 805	0
Inköp	160 975	972 805
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 133 780	972 805
Utgående redovisat värde	1 133 780	972 805
Redovisat värde mark	1 133 780	972 805
	1 133 780	972 805
Not 4 Andelar i koncernföretag		
Ingående anskaffningsvärde	50 000	0
Inköp	0	50 000
Lämnade aktieägartillskott	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	50 000
Årets nedskrivningar	-300 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-300 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	50 000
Not 5 Byggnadskreditiv		
Beviljat byggnadskreditiv uppgår till:	8 000 000	0
Not 6 Ställda säkerheter		
Fastighetsinteckningar	8 000 000	0
Not 7 Definition av nyckeltal		
Soliditet		
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Sösdala samma datum som framgår av digital signatur

Jonathan Karlsson
Verkställande direktör

Jerry Rodin

Tobias Ekelin

Mín revisionsberättelse har avlämnats samma dag som framgår av digital signatur

Markus Ahlberg
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2023070531416

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Tobias Ekelin
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-29 16:44:42 GMT+02:00
Transaktions-ID: 942cbebc126849e2a4671685d2756bc5

Underskrift 2

Namn: Jerry Rodin
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-29 16:52:35 GMT+02:00
Transaktions-ID: dbb19856d9384d9f8694c0ef18098cef

Underskrift 3

Namn: Jonathan Karlsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-29 16:56:48 GMT+02:00
Transaktions-ID: 9036fd0f44b54643bd1accd7477b8bc1

Underskrift 4

Namn: Markus Ahlberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-29 19:11:13 GMT+02:00
Transaktions-ID: 3848d34818e34d1683dce420c9ee74aa
